
 

 

 

Dz-02.0021.1.3.2023 
 

 

Uchwała Nr Z/260/2023 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 11 stycznia 2023 roku  

 

 

w sprawie wniosku do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Fabryczna” (pismo znak: BP-02-1.6721.416.2022 z dnia 25.11.2022 r.) 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o niewprowadzanie żadnych zmian w obecnie obowiązującym miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Cystersów”. Postuluje się o zachowanie 

dotychczasowych zapisów dotyczących funkcji publicznych, w szczególności 

zaprojektowanej drogi publicznej 3KDL oraz terenu zieleni publicznej 3ZP. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z przystąpieniem do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Fabryczna” 


